
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 320 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: diana.pospisilova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 správní odbor 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE                                   NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE/LINKA                   LIBEREC 

 KULK 90283/2019 

 

Diana Pospíšilová/320 

diana.pospisilova@kraj-lbc.cz 

28. 11. 2019 

 

 

    

Kontrola využití výtěžku u veřejné sbírky „Farma Vysoká“ konané od 5. 12. 2018 

do 28. 2. 2019 za účelem zmírnění následků požáru obytné části Farmy Vysoká 9, Chrastava, 

tj. finanční pomoc rodině na obnovu bydlení, pořízení vybavení domácnosti a osobní věci členů 

rodiny 

 

Vážený pane starosto, 

 

na základě Vámi předaných podkladových materiálů, které byly krajskému úřadu doručeny dne  

28. 2. 2019, byla Krajským úřadem Libereckého kraje – správním odborem v souladu s ustanovením 

§ 24 odst. 3 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů (dále jen 

zákon o veřejných sbírkách) provedena kontrola celkového vyúčtování výše uvedené veřejné sbírky. 

  

 

Jelikož nebyl výtěžek využit v plné výši, byl stanoven termín na jeho doložení na 30. 11. 2019. 

 

Z technických důvodů nebylo možno vyčerpat výtěžek ani v tomto termínu (nebylo možno sehnat 

stavební firmu, která by opravu zajistila), je stanoven konečný termín pro využití celého výtěžku na  

den 30. 6. 2020.   

 

Na základě podkladů ke dni 30. 11. 2019 bylo při kontrole zjištěno: 

 

Zůstatek z předchozího vyúčtování           352.513,57 Kč 

 

Využití části výtěžku                                   120.360,00 Kč   

 

Zůstatek                                                       232.153,57 Kč 

 

 

Využití výtěžku: 

 

Faktury a doklady (10 ks) v celkové výši 120.360,00 Kč 

 

 

 

 

 

Město Chrastava 

Ing. Michael Canov, starosta 

náměstí 1. máje 1 

463  31 Chrastava   

 

 

 

  

   



KULK  90283/2019 

„Farma Vysoká“ 

 

2 

Zbylá část čistého výtěžku ve výši 232.153,57 Kč bude využita a její doklady předloženy dle 

žádosti nejdéle do 30. 6. 2020.  

 

 
 
 
 

 

Kontrola celkového využití výtěžku bude provedena ke dni 30. 6. 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jiří N ě m e c 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

vedoucí správního odboru 


		2019-11-28T09:36:55+0000
	Jiří Němec




